différé d’amortissement total ne doit pas dépasser trente-six (36) mois.
 ��avoir attesté :

- �exercer une activité professionnelle en France continentale à plein temps ou à temps partiel d’un 
minimum de vingt (20) heures par semaine (sauf pour raison médicale) depuis au moins  trois cent 
soixante-cinq (365) jours consécutifs auprès d’un même employeur, ouvrant droit aux allocations de 
base et de fins de droits, versées par le Pôle Emploi,

- �occuper de manière effective au jour de l’adhésion cette activité professionnelle dans le cadre d’un 
emploi salarié à durée indéterminée,